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BİRLİKTE BAŞARIYORUZ
Öğr. Gör. Dr. Yunus Özdemir

  Teknoloji Transfer Ofisi ile bilimsel araştırma desteği ve sanayi iş birliği konularında çalışma fırsatı buldum. TTO 
ekibi projelerin hazırlık aşamalarında ve proje sırasında vermiş oldukları profesyonel destek ile proje sürecinin 
sağlıklı ilerlemesini sağlamaktadır. Herhangi bir konuda ekibe ulaştığınızda hem proje eğitimi konusunda hem 
projenin geliştirilmesi konusunda size güçlü bir destek sağlayabildiklerini görüyorsunuz. Başarılı bir ekibin projeyi 
sahiplenmesi size bu konuda özgüven verirken yeni projeler için bir cesaret kaynağı olmaktadır.  

  Katma değer yaratan işlerin sayısının artması için akademisyenlerin Ar-Ge şirketleri ile yaptıkları iş birliklerinin 
sayısının artması çok kıymetlidir. Medipol TTO’nun bu alandaki çalışmalarını çok başarılı bulmaktayım. Doğru bağ-
lantıların kurulması ve iki taraf için de sürdürülebilir ortak çalışma zemininin oluşturulması adına kaliteli bir çalışma 
sistemlerinin olduğunu düşünüyorum. Benim de destek aldığım üniversite sanayi iş birliği konusunda her türlü 
soru ve taleplere hızlı bir şekilde geri dönüş sağlamaları ile sürecin etkin bir biçimde yönetilmesini sağlamışlardır. 
Bu disiplinli ve özverili çalışma şekli akademisyen üzerindeki yükü oldukça hafifletmekte ve motivasyon kaynağı 
olmaktadır. Üniversite-Sanayi İş Birliği Birimi akademik danışmanlıklarda karşılıklı çıkarları gözeten, çözüm üreten, 
kritik yönlendirmeler yapan ve yapıcı tavırları ile paydaşların güvenini kazanmaktadırlar. 

  Sağlamış oldukları imkan ve destek için tüm ekibe teşekkür ederim. Nice projelerde birlikte çalışmak ümidiyle.



MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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HOŞ GELDİN 2024!

   Değerli akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz, girişimcilerimiz ve paydaşlarımızla nice projelere ve iş 
birliklerine imza attığımız, sağlıklı ve mutlu bir yıl dileriz.

      Birlikte başarılarla dolu nice yıllarımıza!  
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“FAYDALI MODEL İLE TASARIMDA” ÜÇÜNCÜ KEZ ZİRVEDEYİZ!

    İstanbul Medipol Üniversitesi, YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2023’de 
‘olumlu sonuçlanan faydalı model ile tasarım sayısı’nda tüm devlet ve vakıf üniversitelerini geride bı-
rakarak üçüncü kez zirvede yer aldı.

Rapora göre Medipol, 141 adet ile ‘araştırma-geliştirme, proje ve yayın’ temel alanı içinde yer alan ‘baş-
vurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısı’ göstergesinde en fazla başvuru yapan ilk 5 üniversite 
arasındaki yerini korudu. Medipol, aynı temel alandaki ‘olumlu sonuçlanan faydalı model ile tasarım 
sayısı’nda ise tüm devlet ve vakıf üniversitelerini geride bırakarak bu sene de zirvede yer aldı. Medi-
pol, 2021 ve 2022 raporlarında da aynı göstergede birinci olmuştu.

  Üniversitemizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

   Haberi okumak için tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/haberler/istanbul-medipol-universitesi-faydali-model-ile-tasarimda-ucuncu-kez-zirvede


CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN, MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ DEKANIMIZ PROF. DR. HÜSEYİN ARSLAN İLE ÖĞRETİM ÜYEMİZ 

DOÇ. DR. ÖZGE ŞENSOY’A ÖDÜLLERİNİ TAKDİM ETTİ!

   Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde “100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödülleri Töreni” 
düzenlendi. Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Ceran’ın da katılım gösterdiği törende Dekanımız Prof. Dr. 
Hüseyin Arslan, 100. Yıl TÜBİTAK Bilim Ödülü’ne layık görüldü. Arslan’a, “Kablosuz haberleşme tek-
nolojileri alanında fiziksel ve ortam erişim kontrol katmanlarında geliştirdiği algoritmalar üzerine ulus-
lararası düzeyde üstün nitelikli çalışmaları” kapsamında Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından ödülü 
takdim edildi. 

Aynı törende daha önce “Doğa Bilimleri” alanında “Hesaplamalı Fizik ve Yapısal Biyoloji” kapsamında 
yaptığı çalışmalarla Türkiye Bilimler Akademisi Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı (TÜBA-GEBİP) ödülü-
nü almaya hak kazanan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Özge Şensoy’a da Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafın-
dan ödülü takdim edildi.

  Akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
 
 Haberi okumak için tıklayınız.
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https://www.medipol.edu.tr/haberler/cumhurbaskani-erdogan-prof-arslan-ve-doc-sensoya-odul-takdim-etti


AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

  Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli tasarımlarımız hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=
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  Tescilli tasarımlarımız hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
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mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=


“DIŞ TİCARETTE HATA ORANI DÜŞECEK!”

  İstanbul Medipol Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yurdagül 
Meral’in “Dış Ticaret Vesaik Hazırlama SistemiDış Ticaret Vesaik Hazırlama Sistemi” başlıklı patenti Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRK-
PATENT) tarafından tescil edildi. 

  Söz konusu patent, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelere (KOBİ’lere) destek olarak ihracatı artırma-
ya yönelik bir proje olma özelliği taşıyor. Özellikle dil bilmeyen veya dil bilen dış ticaret ekibi istihdam 
edemeyen işletmelere ticarette kolaylık sağlayan patent, dış ticaret uzmanlarının desteğiyle uluslara-
rası ticaret kurallarına uygun belgelerin hazırlanmasına yardımcı olacak. Patenti hakkında bilgi veren 
Meral, şöyle dedi: “Uluslararası ticaret kurallarına uygun belgelerin hazırlanması ile özellikle KOBİ’le-
rin ihracat işlemlerini kolaylaştıracak ve hızlandıracak. Zorunlu olan dış ticaret belgelerinin uluslararası 
kurallara uygun hazırlanmaması halinde ihracat ödemelerinin tahsilinde gecikmeler hatta hiç tahsil 
edilememesi riski doğmakta. Yerel ticarette başarılı olan işletmelerin dış ticaretten imtina etmesinin 
en önemli nedenlerinden birisi, uzmanlık gerektiren uluslararası ticaret kuralları ve yabancı dil bilme-
meleri. Uluslararası patent ile dış ticaret uzmanlarının desteği alınarak, uluslararası ticaret kurallarına 
uygun belgeler hazırlanacak ve özellikle KOBİ’lere avantaj sağlayacağız.” 

“DIŞ TİCARETTE HATA ORANI DÜŞECEK” “DIŞ TİCARETTE HATA ORANI DÜŞECEK” 

  Uygulamanın doküman standardizasyonunu da sağlayacağını ifade eden Meral, şöyle devam etti: 
“Dış ticaret işlemlerini dış ticaret süreçlerine uygun olacak şekilde düzenleyecek olan uygulama, ha-
zırlanması gereken tüm evrakları tek bir platformda toplayarak belgelerde yapılabilecek hata oranları-
nı da azaltacak. Mevcut durumda manuel olarak düzenlenen evrakların hatalı düzenlenmesi halinde 
süreçte ve ödemelerde gecikmeler hatta mal bedelinin hiç ödenmeme riski mevcut. Buluş; dış ticare-
tin arttırılmasını, KOBİ’lerin dış ticaretten daha fazla pay almasını, dijital ortamda düzenlenecek belge-
lerin, standart, uluslararası kurallara uygun düzenlenmesini sağlamakta. Bu kapsamda KOBİ’ler ve dış 
ticaret yapacak firmalar adına uluslararası ticaret kurallarına uygun düzenlenmesi gereken belgelerin 
elektronik ortamda düzenlenmesi sağlanıyor.”
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“YENİ PAZARLARA İMKÂN SAĞLAYACAK”“YENİ PAZARLARA İMKÂN SAĞLAYACAK”

  Buluşun vesaik hazırlamaya ek olarak yeni pazarlar oluşturmak için uygun bir ortam sağlayacağını 
ifade eden Doç. Dr. Yurdagül Meral, sözlerini şöyle noktaladı: “Web ortamında tüm dış ticarette yer 
alan ihracatçıları, ithalatçıları, nakliye firmaları, sigorta firmaları, gümrük müşavirleri, ticaret odaları, 
gümrük müdürlükleri, hukuk müşavirleri ve bankaları tek bir platformda toplayarak ve bu platform 
aracılığı ile gerçekleştirilen tüm dış ticaret işlemlerinin hızlanmasını sağlayacağız. Vesaik hazırlamaya 
ek olarak buluş, ihracatçı ve ithalatçı kullanıcılar için yeni pazar bulma, yeni ürün ihracatı, ithalatçı ve 
ihracatçı hakkındaki bilgiler dahil, dış ticaret ile ilgili tüm süreçleri kapsıyor. Bu sistem ile kullanıcılar, 
internet üzerinden veya istenilen yerden cep telefonları ve tablet gibi cihazlar aracılığı ile ilgili dış tica-
ret işlemlerini görüntüleyebilmekte, onaylayabilmekte ve takip edebilmekteler.”  

“İNANILMAZ DESTEK OLDUNUZ!” “İNANILMAZ DESTEK OLDUNUZ!” 

  Patentin tescil edilme sürecinde TTO Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi’nden destek alan Doç. Dr. 
Meral “Tescil başvuru sürecindeki, TTO’nun katkısını tarif edemem, inanılmaz destek oldunuz, dokü-
mantasyon tamamlanmasındaki uzmanlık ve desteğiniz için tekrar teşekkür ederim. Şimdi ‘uluslararası 
patent’ temelli, TÜBİTAK projesi için yine birlikte çalışıyoruz. Projemizin kabul edilmesi umuduyla, 
hepinize ayrı ayrı teşekkürlerimi sunarım.” açıklamasında bulundu. 

  Değerli akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Üniversitemiz tarafından yapılan haberi okumak için tıklayınız.
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https://www.medipol.edu.tr/haberler/doc-dr-meralden-kobilere-avantaj-saglayacak-patent
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BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK!

   Üniversite Sanayi İş Birliği Uzman Yardımcımız Ayşe Bera Silan ile Medya ve İletişim Uzmanımız Ya-
ren Özdemir, Eczacılık Fakültesi akademisyenimiz Prof. Dr. Seda Ünsalan’ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette TTO ve ÜSİ hakkında bilgilendirme yapıldı.

   Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

TÜRKPATENT TARAFINDAN DÜZENLENEN 
“BİLGİ VE DOKÜMAN BİRİMLERİ EĞİTİMİ VE İSTİŞARE TOPLANTISINA” 

KATILIM SAĞLADIK!

  Patent Uzmanımız İrem Koçak, TÜRKPATENT tarafından Ankara’da düzenlenen “Bilgi ve Doküman 
Birimleri Eğitimi ve İstişare Toplantısına” katılım sağladı.
 
  Bu güzel eğitim için teşekkür ediyoruz.



FLO MAĞAZACILIK VE PAZARLAMA FİRMASI OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

    FLO Mağazacılık ve Pazarlama Firmasıyla olası iş birlikleri üzerine Üniversite Sanayi İş Birliği ile Tek-
noloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofislerimiz toplantı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıya, 
Eczacılık Fakültesi akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra Karadağ katılım sağladı.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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“SINAİ MÜLKİYET VARLIKLARININ DEĞERLEMESİ” 
PROGRAMINA KATILIM SAĞLADIK!

   Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Sorumlumuz  Mehmet Çengel, TÜRKPATENT tarafından dü-
zenlenen “Sınai Mülkiyet Varlıklarının Değerlemesi” programına katılım sağladı.

   Bu güzel program için teşekkürlerimizi iletiyoruz.



“CRO’LAR VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İÇİN TEMEL ONKOLOJİ” 
KURSUNA KATILIM SAĞLADIK!

   Klinik Araştırmalar Ofisi Yöneticisi Cansu Çoban ile Uzmanlarımız Ece Nurselin Taşcı, Emirhan Can-
bulat ve Uzman Yardımcımız Hatice Erol, Tıp Araştırmaları Geliştirme ve Eğitimi Derneği tarafından 
düzenlenen “CRO’lar ve Sektör Temsilcileri için Temel Onkoloji Kursu”na katılım sağladılar.

  Klinik Araştırma Çalışmaları kapsamında sektörün tecrübelerini kazanabilmemiz adına imkân sağla-
dığı için Prof. Dr. Ahmet Bilici hocamıza teşekkür ediyoruz.

TTİG ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA FLO FİRMASINI ZİYARET ETTİK!

   Ticarileştirme çalışmalarımız kapsamında FLO firmasını ziyaret ettik. FLO Tasarım Merkezi Müdürü 
Murat Acar ve Dr. Öğr. Üyesi Sena Özdemir Görgü hocamız ile TTİG Sorumlumuz Mehmet Çengel’in 
katıldığı toplantıda; Ayağa Destek Veren Ayakkabı tabanı isimli buluşumuzun ticarileştirilmesi konu-
sunda görüşmeler yapıldı. İlgili buluş için Prototipleme süreçleri yürütülmeye devam etmektedir.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

   Klinik Araştırmalar Ofisi Yöneticisi Cansu Çoban ile Uzmanlarımız Ece Nurselin Taşcı, Emirhan Can-
bulat ve Uzman Yardımcımız Hatice Erol; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol 
Mega Üniversite Hastanemiz ve Koşuyolu Medipol Hastanemizdeki hekimlerimizi ziyaret ederek sü-
reç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.
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MEDİPOL GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ’NDE GİRİŞİMCİ MENTORU OLMAK İSTER MİSİNİZ?

  Medipol Girişimcilik Merkezi olarak, değerli profesyonellerin tecrübelerinden girişimcilerimizin fay-
dalanabilmesi adına sizleri aramızda görmek isteriz.

Sunacağınız rehberlik ve danışmanlık, genç girişimcilerin başarılarına katkıda bulunacak ve onların 
potansiyellerini en üst düzeye çıkarmalarına yardımcı olacaktır. Tecrübelerinizin, Medipol Girişimcilik 
Merkezi üyelerine ilham olacağına inanıyoruz. Bu önemli inisiyatife katkıda bulunmak isterseniz, bize 
katılmanızı büyük bir memnuniyetle karşılarız.

Genç girişimcilerimizin başarılı bir şekilde büyümelerine rehberlik etmenizi dört gözle bekliyoruz.

    Mentor olmak için Mentor olmak için tıklayınız.tıklayınız.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=7Uqxr1RKP0OXU1Gapko-SOe0oi0Nh0pFuDlT5VUjQE1UOFdEUzRKWElFRkpOUU1SRE4zRTVYVTRMNS4u&wdLOR=c4800FA57-1512-4738-85E7-17BCCB0D2A41
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TÜBİTAK 1512 (BİGG) 2023 YILI 1. ÇAĞRI SONUÇLARI AÇIKLANDI!

   İstanbul Medipol Üniversitesi, TÜBİTAK BİGG uygulayıcı kuruluşlarından biri olarak ortaklarımız; An-
kara Medipol Üniversitesi, Türk-Alman Üniversitesi, Dijitalpark Teknokent ve Lokman Hekim Üniversi-
tesi Teknoloji A.Ş ile yürüttüğümüz TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BiGG) 2023 yılı 1. çağ-
rısı kapsamında 3 girişimcimize, TÜBİTAK tarafından Mükemmeliyet Mührü verilmesi uygun bulundu.

  Destek almaya hak kazanan girişimcilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

MEDİPOL META TEKMER A.Ş. MERKEZİMİZE FİRMA KABULÜ GERÇEKLEŞTİ!

  06.10.2023 tarihinde faaliyete geçen Medipol META TEKMER için ilk İcra Kurulumuzu gerçekleştirdik. 
Bu kapsamda 11 firmamızın merkeze kabulü gerçekleşti. 

  Hayırlı olmasını dileriz.

11 FİRMA KABULÜ
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MEDİPOL META TEKMER NEDİR?

  Medipol META Teknoloji ve Geliştirme Merkezi; girişimcilere ve işletmelere ön inkübasyon, inkü-
basyon ve inkübasyon sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, danışmanlık, 
mentorluk, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetler ile destek olmak amaçlı kurulmuş bir teknoloji merke-
zidir.

İlaç, Yazılım, Dijitalleşme, Yapay Zekâ, Sağlık, İyi Yaşam, Animasyon Tıbbı Cihaz, Medikal, Biyotekno-
loji, Genetik, Robotik, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Elektrik/Elektronik merkezimizin temalarıdır.

  Avantajlardan faydalanarak bu ekosistemde yer almak için tıklayınız.

  Detaylı bilgi için metatekmer@medipol.edu.trmetatekmer@medipol.edu.tr adresine mail atabilirsiniz.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=7Uqxr1RKP0OXU1Gapko-SOe0oi0Nh0pFuDlT5VUjQE1UNlhDNldST0ZONzVQU0s3OFNHVVpIQjU5TS4u&wdLOR=c6195DDD7-87E2-44E7-A010-E56C7E9AEB88
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ LABORATUVARLARINI BİLİYOR MUSUNUZ?

EM LAB (Lab 1)

  Elektronik devre yazıcı ile her türlü devre tasarımı üretilebilmektedir. Üretilen devre elemanlarının 
montajı için gerekli olan bütün malzemeler bu laboratuvar içerisinde mevcuttur. Aynı zamanda atölye 
görevi gören bu laboratuvarda el işlerinde kullanılmak üzere aletler de bulunmaktadır.

3B LAB (Lab 2)

  Prototip aşamasına gelen bir ürünün üretebileceğiniz 3 boyutlu yazıcılar ve tersine mühendislik için 3 
boyutlu tarayıcı içeren bu laboratuvar, tasarımlarınızı gerçeğe dönüştürmenize olanak verir.

VR LAB (Lab 3)

Arttırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik laboratuvarında 3 boyutlu objeler ve ortamlardan oluşturulan 
deneyimleri, sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyimleyip eğitim ve deneyim kazanma konusunda yar-
dımcıdır. Aynı zamanda bu alanlar, yapılan çalışmalara ev sahipliği yapmak ve çalışmaların geliştiril-
mesine ortam sağlamak amacı ile donatılmıştır.

Detaylı bilgi ve laboratuvar kullanımı için ttolab@medipol.edu.tr ttolab@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilirsiniz.
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DÜNYA BANKASI TÜRKİYE YEŞİL SANAYİ PROJESİ KAPSAMINDA 
TÜBİTAK ÇAĞRILARI AÇILDI!

  “TÜBİTAK tarafından Türkiye’deki yürütücülüğü yapılan Avrupa Moleküler Biyoloji Organizasyonu 
(European Molecular Biology Organisation – EMBO), yaşam bilimleri alanında çalışan bilim insanlarına 
yönelik çeşitli burs ve destek programları yürütmektedir. Türkiye’nin de üyesi olduğu Avrupa Molekü-
ler Biyoloji Konferansı (European Molecular Biology Conference - EMBC) üye, asosiye ve işbirlikçi ül-
keleri tarafından finanse edilen bu programlar araştırmacılara dolaşım ve bilimsel ağ oluşturma desteği 
sağlamaktadır. ”

Haber için tıklayınız.

EMBO DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA BURS PROGRAMINA 
BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR!

  “Koordinatörlüğünü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürüttüğü Dünya Bankası Türkiye Yeşil Sana-
yi Projesi kapsamında özel sektörün yeşil dönüşüme yönelik ürün veya süreç geliştirme faaliyetleri 
TÜBİTAK-TEYDEB tarafından desteklenecektir. Bu amaçla 1801 kodlu Sanayi Ar-Ge Projeleri İçin Geri 
Ödemeli ve Hibe Destek Programı hayata geçirilmiştir. 1801 programı ile TÜBİTAK hibe desteğe ilave 
olarak, geri ödemeli destek mekanizması da uygulanmaya başlayacaktır. 6 yıl sürecek olan Türkiye Ye-
şil Sanayi Projesi kapsamında TÜBİTAK tarafından farklı türde çağrılar açılacaktır.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.embo.org/
https://embc.embo.org/
https://embc.embo.org/
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/embo-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programina-basvurular-devam-ediyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/embo-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programina-basvurular-devam-ediyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/dunya-bankasi-turkiye-yesil-sanayi-projesi-kapsaminda-tubitak-cagrilari-acildi
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2216-B TÜBİTAK-TWAS Postgraduate and Postdoctoral Fellowship Programmes    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 15.09.2023-26.02.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2216b-tubitak-bideb-ve-unesco-twas-is-birligi-i-
le-gerceklestirilecek-olan-tubitak-twas-doktora

TÜBİTAK UFUK AVRUPATÜBİTAK UFUK AVRUPA

Çağrı Adı:Çağrı Adı: Sağlık Kümesi 2024 Yılı Tek Aşamalı Başvuru Programı    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 26 Ekim 2023-11 Nisan 2024 

Çağrı Kodu, Başlığı, Aksiyon Türü Çağrı Kodu, Başlığı, Aksiyon Türü 

HORIZON-HLTH-2024-IND-06-08  , HORIZON-HLTH-2024-IND-06-08  , Developing EU methodological frameworks for clinical/perfor-
mance evaluation and post-market clinical/performance follow-up of medical devices and in vitro 
diagnostic medical devices (IVDs) , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-IND-06-09  , HORIZON-HLTH-2024-IND-06-09  , Gaining experience and confidence in New Approach Metho-
dologies (NAM) for regulatory safety and efficacy testing – coordinated training and experience exc-
hange for regulators , CSA , CSA 

HORIZON-HLTH-2024-TOOL-11-02 , HORIZON-HLTH-2024-TOOL-11-02 , Bio-printing of living cells for regenerative medicine , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-12 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-12 , Pandemic preparedness and response: Maintaining the Euro-
pean partnership for pandemic preparedness , CSA  , CSA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-20 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-20 , Pandemic preparedness and response: Host-pathogen inte-
ractions of infectious diseases with epidemic potential , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-09-01 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-09-01 , European Partnership: One Health Anti-Microbial Resistance  
, COFUND , COFUND 

Detaylı Bilgi:  Detaylı Bilgi:  https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yi-
li-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2216b-tubitak-bideb-ve-unesco-twas-is-birligi-ile-gerceklestirilecek-olan-tubitak-twas-doktora
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2216b-tubitak-bideb-ve-unesco-twas-is-birligi-ile-gerceklestirilecek-olan-tubitak-twas-doktora
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yili-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yili-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi


22

Ortak Arama KılavuzuOrtak Arama Kılavuzu

Sağlık Ulusal İrtibat Noktaları Ağı (The Health NCP Network 3.0-HNN3.0) tarafından “Ortak Arama Kı-
lavuzu” hazırlanmıştır. Bu kılavuz, Ufuk Avrupa’ya ve özellikle de Ufuk Avrupa Sağlık Kümesine başvuru 
yapmak isteyen kişilerin konsorsiyum kurma sürecinde ortak bulmalarına yardımcı olmak için hazırlan-
mıştır. Kılavuzda yetkinliklerin daha etkili bir şekilde ortaya konulabilmesine ve ortak arama sürecinin 
daha başarılı olmasına yönelik önemli hususlar üç ana başlık altında açıklanmıştır.

Birinci Bölüm: Birinci Bölüm: Ortak Arama Araçları
İkinci bölüm: İkinci bölüm: Uluslararası Proje Pazarları
Üçüncü Bölüm: Üçüncü Bölüm: Proje Veri Platformları

Bu kılavuz farklı programlar ve girişimler için ortak aranması ve Klinik çalışmalar için ortak aranması gibi Bu kılavuz farklı programlar ve girişimler için ortak aranması ve Klinik çalışmalar için ortak aranması gibi 
konular da dahil edilerek güncellenecektir.konular da dahil edilerek güncellenecektir.

Kılavuza ulaşmak için: Kılavuza ulaşmak için: PartnerSearch_HNNtool.pdf (ufukavrupa.org.tr)

Ufuk Avrupa Programı’na Yeni Başlayanlar için İlk Adım Rehberi Yayımlandı!Ufuk Avrupa Programı’na Yeni Başlayanlar için İlk Adım Rehberi Yayımlandı!

Avrupa Birliği’nin 9. Çerçeve Programı olan ve 95,5 milyar Avro’luk bütçesi ile 2021-2027 yılları arasında 
bilim ve yenilik faaliyetlerinin desteklenmesini hedefleyen Ufuk Avrupa Programı kapsamında yeni baş-
layanlar için tasarlanan rehber “temel bir yol haritası” sağlamak amacıyla yapılandırılmış ve ilgi duyulan 
çağrılara yönelik proje hazırlıklarında referans olması ümidiyle TÜBİTAK Ufuk Avrupa web sitesinde 
yayımlanmıştır.

Rehbere ulaşmak için: Rehbere ulaşmak için: https://ufukavrupa.org.tr/tr/yayinlar

https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/PartnerSearch_HNNtool.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/yayinlar


BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 75.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 700.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 750.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
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Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

